

Sosnowiec, dnia 10.10.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:

„Dostawa wyrobów medycznych oraz pozostałych materiałów.”

Nr postępowania: (PZ/23/2023)

Platforma zakupowa: ID 825375

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 Pytania do pak. 18 - implanty do chirurgii stopy

Czy Zamawiający w pak. 18 dopuści implanty tytanowe do korekcji koślawości podskokowej, w kształcie nagwintowanego stożka, kaniulowane z tęnym gwintem, bez otworów poprzecznych, minimum 6 rozmiarów. Średnice od 7 do 12mm i długości odpowiednio od 13 do 18mm. Implanty sterylne, jednokolorowe, pakowane pojedynczo.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2 Pakiet 4 Pozycja 38

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 38 z pakietu 4 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 4 poz. 38.

Pytanie nr 3 Pakiet 36 Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga narzędzia o opisie: kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku w powleczeniu PE - łyżeczki o długości 3,21 mm - rozwarciu 7 mm. łyżeczki owalne: gładkie z igłą, długości 2300mm; śr. narzędzia 2,3 mm pakowane pojedynczo - w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności?

Odpowiedź: Zaoferowane w pytaniu parametry nie spełniają wymagań określonych przez Zamawiającego w zapisach SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4 Pakiet 36 Poz. 2

Czy Zamawiający wymaga narzędzia o opisie: kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku w powleczeniu PE z markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym - łyżeczki o dł. 3,86 mm- w rozwarciu 8 mm. łyżeczki owalne, gładkie bez igły. śr. narzędzia 2, 3 mm dł. 2300mm. Pakowane pojedynczo - w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności?

Odpowiedź: Zaoferowane w pytaniu parametry nie spełniają wymagań określonych przez Zamawiającego w zapisach SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5 Pakiet 36 Poz. 3

Czy Zamawiający wymaga narzędzia o opisie: kleszcze chwytające jednorazowego użytku w powleczeniu PE typu łopatek " ząb szczura" w rozwarciu 15 mm, wersja obrotowa: " ząb szczura" w rozwarciu 8,3 mm dł. Robocza 2300 mm śr. narzędzia 2,3 mm. Pakowane pojedynczo - w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności?

Odpowiedź: Zaoferowane w pytaniu parametry nie spełniają wymagań określonych przez Zamawiającego w zapisach SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6 Pakiet 36 Poz. 4

Czy Zamawiający wymaga narzędzia o opisie: jednorazowe szczoteczki dwustronne do czyszczenia endoskopów śr. osłonki 1,7 mm, średnica szczotek 5/10 mm dla długości roboczej 2300 mm oraz średnica szczotek 6/6 mm dla długości roboczej 2500 mm?

Odpowiedź: Zaoferowane w pytaniu parametry nie spełniają wymagań określonych przez Zamawiającego w zapisach SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7 Pakiet 36 Poz. 6

Czy Zamawiający wymaga ustnika endoskopowego z gumką tekstylną? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8 Pakiet 36 Poz. 7

Czy Zamawiający wymaga zestawów zaworów woda-powietrze + ssący, pakowanych razem sterylnie, w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 4 Pozycja nr 2

Prosimy o dopuszczenie: Podkład medyczny podfoliowany na rolce 50-51 cm szerokość 50m długość różne kolory i wzory z przeliczeniem ilości na 1600 rolek. Prosimy o wydzielenie pozycji w osobny pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład medyczny o w/w parametrach z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kol. D, natomiast nie wyraża zgodny na wydzielenie z Pakietu nr 4 poz. 2 do odrębnego Pakietu.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 4 Pozycja nr 4

Kompresy żelowe ciepło zimno 8x12 cm - prosimy o dopuszczenie kompresu 11x11cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 4 Pozycja nr 5

Kompresy żelowe ciepło zimno 12x18 cm - prosimy o dopuszczenie kompresu 14x18 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 4 Pozycja nr 6

Kompresy żelowe ciepło zimno 20x18 cm – prosimy o dopuszczenie kompresu 14x24cm lub 17x26 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 7 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 7 w poz. 2 powinny być zaofertowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie zweryfikowana i podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet nr 7 poz. 2

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 7 poz. 2 do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 7 poz. 2 do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 15 Pakiet nr 37

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaofertowanie kleszczy w powleczeniu z PTFE, z tyżeczkami o długości 4,0 mm i rozwarciu 8 mm, średnica narzędzia 2,4 mm.

Odpowiedź: Zadane przez Wykonawcę pytania nie dotyczą Pakietu nr 37 lecz Pakietu nr 36 w związku z powyższym Zamawiający udziela następującej odpowiedzi. Nie dopuszcza zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 37

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaofertowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, wersja obrotowa, łopatki - przedłużony ząb szczura + aligator, w rozwarciu 9 mm, średnica narzędzia 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza wnioskowanych wyrobów. Informujemy też, że zadane przez Wykonawcę pytania nie dotyczą Pakietu nr 37, lecz Pakietu nr 36 i tego też pakietu dotyczy odpowiedź.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 37

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaofertowanie szczotek o długości 230 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza wnioskowanych wyrobów. Informujemy też, że zadane przez Wykonawcę pytania nie dotyczą Pakietu nr 37, lecz Pakietu nr 36 i tego też pakietu dotyczy odpowiedź.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 37

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaofertowanie ustnika w wypustkami zabezpieczającymi przed jego wysunięciem, bez osłony, sterylnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza wnioskowanych wyrobów. Informujemy też, że zadane przez Wykonawcę pytania nie dotyczą Pakietu nr 37, lecz Pakietu nr 36 i tego też pakietu dotyczy odpowiedź.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 37

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaofertowanie ustników o rozmiarze 19 x 16 mm, gumka tekstylna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w ustnik, nie wymaga. Informujemy też, że zadane przez Wykonawcę pytania nie dotyczą Pakietu nr 37, lecz Pakietu nr 36 i tego też pakietu dotyczy odpowiedź.

PREZES ZARZĄDŹ
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec